AAMUHUCTPALYSI TOPOIICKOI'O OKPYTA
rOPOJ] MUXAIOBKA
BOJIT'OI'PAJICKOI OBJACTH

ITOCTAHOBJIEHHUE

or 30 ampens 2019 r. Ne 1217

O BHECEHNU N3MEHEHUH B TIOCTAHOBIICHNE aIMUHUCTPAIINH TOPOJACKOTO OKPYTa TOPO/I
MuxaiinoBka Bonrorpaackoi oomact ot 04.09.2018 Ne 2018 «O06 yTBepKaeHUM
BEJIOMCTBEHHOM IIEJIEBOM MPOrPaMMBbI
«O0ecreueHre JOCTYITHOCTH M Ka4eCcTBa 00pa30BaHUs ISl HACEIICHUS TOPOACKOTO
okpyra ropoa MuxaitnoBka Bonrorpaackoit o6mactu» Ha 2019-2021 roamr

PykoBoactBysich bromxerHsiM kogekcoM P®, YcraBoM TropoJcKoro okpyra
ropon MuxainoBka Bonarorpajackoid 005acTd, B COOTBETCTBUM C IMOCTAHOBJIEHUEM
aAMUHUCTPALIMKM TOPOJCKOro oKpyra ropoj MuxaitnoBka ot 07.12.2015 Ne3447 «O06
yTBepkaeHUH [lonokeHus: O BEIOMCTBEHHBIX LEJEBBIX MPOrpaMmax TOPOJCKOIro
okpyra ropoa MuxaiinoBka Bonrorpanackoi o6nactuy aJIMUHHUCTpAIUS TOPOJCKOTO
okpyra ropoj MuxaitnoBka Bonrorpajackoi o0JacTH IO CTaHO B S € T:

1. Buectn B BeIOMCTBEHHYIO IieeByr0 TmporpamMmy «QOOecrieueHue
JOCTYITHOCTH M KadecTBa 0oOpa3oBaHUs [JIsi HACeJIEHUS TOPOICKOTO OKpyra ropoj
MuxaiinmoBka Bonrorpangckoit ob6mactu» Ha 2019-2021 romwl, yTBEpKICHHYIO
MMOCTAHOBJICHMEM  aJIMUHUCTPALIUM  TOPOJICKOTO  OKpyra ropoJ MuxaiinoBka
Bonrorpanckoii o6mactu ot 04.09.2018 Ne 2018 (B pemakumm ot 18.01.2019 Ne 89,
ot 30.01.2019 Ne 224, ot 11.02.2019 Ne 345, ot 20.02.2019 Ne 458, ot 18.03.2019
Ne 721, o1 22.04.2019 Ne 1120) cnenyrorine n3MEeHEHHUS:

1.1. B macnopte IIporpammel pazaen «O0beM U UCTOUYHUKH (DPUHAHCHUPOBAHMS
M3JI0KHUTH B CIIETYIONIEH peaKIiu:

«DUHAHCUPOBAHUE MEPOMNPHUATHN, CBA3AHHBIX C pealn3alueld BEIOMCTBEHHOU
[eJIeBOM IPOTPaMMBI, OCYIIeCcTBIIsIeTCs B cymme - 1 752 136,5 Thic. pyo., B T.4.:
® 3a cCuUeT CpeacTB OmoKeTa TOpOJCKOro OKpyra ropon MuxailnoBka

Bonrorpanckoii o6iactu B cymme 516 359,6 Thic. pyo.,

3a cueT cpencTB obsactHoro OromkeTa — 1 235 776,9 thIC. pyod.
[To rogam ¢uHAHCHPOBAHMUS:

Bbromxer ropoackoro okpyra OGnacTtHoOl OO TXKET
(TBIC. PYO.) (TBIC. pY0.)
2019 rox 176 987,6 405 666,5
2020 rox 171 072,0 413 226,9
2021 rox 168 300,0 416 883,5
UTOI'O 516 359,6 1235776,9




| 1752 136,5 |

1.2. B Ilporpamme Tabmumy «1. Opra#uzanuss nOpeaoCTaBICHUS
OOIIEIOCTYITHOTO JOUIKOJILHOTO, HA4aJIbHOTO OOIEro, OCHOBHOTO OOILEro, CPEeIHEro
obmero oOpazoBanus» pazgena 4 «llepedenp MeponpusTHII  MPOrpamMMBbl,
MHJIMKaTOPOB M TIOKa3aTeliell pe3ylbTaTUBHOCTH €€ BBHIMOJIHEHUS» HW3I0XKUTh B
CIICAYIOUICH PeIaKIIH;

q " O0beM (puHAHCHPOBAHMS WNnaukaTopsl U MOKa3aTenn pe3yIbTaTUBHOCTH
anme cToH- (TBIC. PYO.) BBITIOJTHCHHUS ITPOTPAMMBI
HOBaHU | HUKHU
B TOM YHCIIE eIUHA 3HAYEHHE
e ¢dbuHaH-
110 rojiaM HaNMEHO a MHIUKATOPa/TIOKa3aTelIs
MepoIp | cupoBa | Bcero
% BaHUE | U3MeEp
UA-TUS | HUA 2019 2020 2021 oHI 2018 2019|2020 | 2021
1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9. 10. | 11. 12.
Lens - TIOBBIICHHWE KadyecTBa, OOeCleYeHne MAaKCUMAaJIbHOM JOCTYMHOCTH H  3()(QEeKTUBHOCTH
00IIeTOCTYTHOT'O HAYaJIbHOT'0, OCHOBHOT'O OOIIET0, CpeHero (TIOJTHOT0) 00IIero, JONOTHUTEIHLHOTO
o0Opa3oBaHus
3amaun | - oOecrmeyeHWE KAYECTBCHHOTO OKa3aHUs MYHHUIMIAIBHBIX YCIYT MO MPEIOCTABICHUIO
00I1e10CTYTHOTO HAYaIbHOT0, OCHOBHOTO OOIIETO, CPpeaHEro (TIOJTHOT0) O0IIETo, JOMOTHUTEEHOTO
o0pa3oBaHus;
- COXpaHCHUE M YKPEIUICHUE KaJPOBOTO COCTaBa MyHHIMTIAIBHBIX 00pa30BATENbHBIX YUPEIKACHUM,
OKa3bIBAIOIINX MYHHUIMNAIBHBIE YCIYTH IO MPEIOCTABICHUIO OOIICAOCTYITHOTO HAYalbHOTO,
OCHOBHOTO 00IIET0, CpeIHEro (IMOJIHOT0) 00IIero, OMOJHUTEILHOTO 00pa30BaHMS.

1. Opranu3zaius IpeaoCTaBICHHs 00IIEOCTYITHOTO
HAYaJIbHOTO, OCHOBHOTO OOIIIET0, CPEAHETO (ITOJTHOT0) 00IIero o0pa3oBaHus

Cyb6cunus Ha puHAHCOBOE OOECTIeYeHUE MYHUITUIAIBHOTO 3aJaHUS
Ha BBITIOJIHEHHE MYHULIUITAJIBHBIX YCIYT (padoT)
MYHHUIIUTATBHBIX Ka3€HHBIX 00111€00pa30BaTeIbHBIX YUPSIKICHUN

MKOY | Bcero, npexocrasne | 06y (703 [703 |[706 |706
«ClI |BTom | 822280 |27031,0 | 27494,9 | 277021 |} cammoro. | 13
Nely» YHUCJIE: OCHOBH. mue

OIOIKET obuero, ca

- cpeaHero

ToPOACT 1 11638,0 | 3892,0 | 3882,0 | 3864,0 |mommoro

KOTO o0r1ero

OKpyra o0Opa3zoBaHus

obuact-

HOi 70590,0 | 23139,0 | 23612,9 | 23838,1

OrOKET

o0pas3.

npouecc | 70590,0 | 23139,0 | 23612,9 | 23838,1
MKOY | Bcero, npenocrasne | 06y (519 [519 [523 |[523
«CII  |Btom | 57331,1 |18838,1| 191759 | 19317,1 | nasammoro, | "3
No2» YHUCJIE: ocHopaoro | M€

Oroxer gsiirfr’o “

POPOAET | 75195 | 25125 | 25125 | 24945 |Uomoro)

KOro o01ero

oKpyra obpazoBaH

o0Omacr-

g"“ 49811,6 | 16325,6 | 16663,4 | 16822,6

HOIXKET

o0pas3.

npouecc | 49811,6 | 16325,6 | 16663,4 | 16822,6




MKOY
«CHI
Neo3y

Bcero,
B TOM
qHCIe:

87076,8

29400,0

28757,0

28919,8

OIOKET
ropojic-
KOTro
OKpyTa

15183,5

5614,3

4805,1

4764,1

OIOIKET
TopojC-
KOTO
OKpyTa
(rpanTO
Bas
nojzaep
JKKA)

188,0

188,0

0,0

0,0

obGnacrt-
HOH
OIOKET

71705,3

23597,7

23951,9

24155,7

obpas.
nporecc

71705,3

23597,7

23951,9

24155,7

[IpEnoCTaBiIe
HHE
Ha4aJbHOTO,
OCHOBHOT'O
o0uwero,
CpeaHero
(momHOTO)
obmero
o0pa3oBaH

00y
qa10
e
I

392/
63

392/
63

395/
65

395/65

MKOVY
«CII
Nody)

Bcero,
B TOM
qHCIe:

97699,4

32082,7

32676,6

32940,1

OIOIKET
ropojc-
KOT'O
OKpyra

9381,0

3133,0

3133,0

3115,0

obmact-
HOM
OIOIKET

88318,4

28949,7

29543,6

29825,1

obpas.
npotece

88318,4

28949,7

29543,6

29825,1

MpenocTaBie
HIHE
HaAYaJIbHOTO,
OCHOBHOT'O
oo1ero,
CpeIHero
(motHOTO)
o01ero
o0pa3oBaH

o0y
4aro
mue
csl

869

869

872

872

MKOY
«CII
No5»

Bcero,
B TOM
qucIe:

111991,2

37110,2

37291,8

37589,2

OIOKET
ropojc-
KOTr'0
OKpyTa

12774,4

4589,6

4101,4

4083,4

obmact-
HOM
OIOIKET

99216,8

32520,6

33190,4

33505,8

cyocuaus
TUISt
pereHnst
OT/IETbHBI
X
BOIIPOCOB
MECTHOTO
3HAYEHHS
B cthepe
JIOTIOJIHUT
€JILHOTO
obpa3oBaH
Wl JIeTeH

161,1

53,7

53,7

53,7

o0pas3.
mporiecc

99055,7

32466,9

33136,7

33452,1

[penocTaBie
HUE
HaYaJIbHOTO,
OCHOBHOT'O
o01ero,
CpeaHero
(rotHOTO)
ob1iero
obpa3oBaH

00y
qaro
e
cs

963

963

966

966

MKOVY
«CII
No7y

Bcero,
B TOM
quCIe:

126862,2

41660,0

42428,8

42773,4

MpenocTaBie
HUE
HAYaJIbHOTO,
OCHOBHOT'O

00y
qar0
e

1134

1134

1137

1137




OIOIKET
ropojc-
KOTro
OKpyTa

12995,9

4338,0

4338,0

4319,9

obmact-
HOH
OIOKET

113866,3

37322,0

38090,8

38453,5

obpas.
nporecc

113866,3

37322,0

38090,8

38453,5

o0rrero,
CpeIHero
(1ostHOTO)
o0rrero
o0pa3oBaH

CcA

MKOY
«CHI
No9y

Bcero,
B TOM
qHCIIe:

46933,5

15428,3

15696,7

15808,5

OIOIKET
ropojc-
KOTro
OKpyTa

6324,2

21141

21141

2096,0

obmact-
HOM
OIOIKET

40609,3

13314,2

13582,6

13712,5

o0pas3.
nporecc

40609,3

13314,2

13582,6

13712,5

penoCTaBie
HIE
HaYaJIbHOTO,
OCHOBHOT'O
obero,
CpeIHero
(momHOTO)
o01ero
o0pa3oBaH

00y
qaro
e
csl

392

392

395

395

MKOY
«CII
NelOy»

Bcero,
B TOM
qHCIe:

94429,2

31076,3

31567,7

31785,2

OIOIKET
ropojc-
KOTr'o
OKpyra

20593,1

6870,4

6870,4

6852,3

obmact-
HOM
OIOIKET

73836,1

24205,9

24697,3

24932,9

o0pas3.
nporecc

73836,1

24205,9

24697,3

24932,9

IpeIocTaBiIe
HUE
Ha4aJbHOrO,
OCHOBHOT'O
o0uwero,
CpeaHero
(motHOTO)
obmero
o0pa3oBaH

o0y
4aro
mue
csl

750

750

753

753

MKOY
«CIHI
Nell»

Bcero,
B TOM
qHCIe:

86301,7

28402,0

28856,7

29043,0

OIOKET
ropojic-
KOTr'o
OKpyra

14279,0

4778,7

4772,2

4728,1

obmnact-
HOM
OIOIKET

720227

23623,3

24084,5

243149

cyocunnst
it
pereHns
OT/IeTbHBI
X
BOIIPOCOB
MECTHOT'O
3HAYCHUS
B cepe
JIOTIOJTHUT
€IILHOTO
obpa3oBaH
usi erei

161,1

53,7

53,7

53,7

obpas.
npoiecc

71861,6

23569,6

24030,8

24261,2

IpeocTaBie
HHE
Ha4aJIbHOTO,
OCHOBHOT'O
o01ero,
CpeaHero
(rotHOTO)
ob1iero
obpa3oBaH

00y
qaro
mue
csl

706

706

709

709

MKOY
«Apuen
HHCKas

Bcero,
B TOM
quCe:

50728,9

16911,1

16885,8

16932,0

MpesocTaBie
HUE
Ha4YaJIbHOTO,
OCHOBHOT'O

00y
qaro
e

150/
58

150/
58

153/
60

153/60




CIII» GIOIKET obuiero, cs
- CcpeaHero
2‘(’};3“ 14193,1 | 4898,7 | 4672,7 | 4621,7 |(momoro)
obmer
OKpyTa 06fu)la3oiaﬂ
o0Omacr-
HO¥ 36535,8 | 12012,4 | 12213,1 | 12310,3
OIOIKET
ﬁggi‘;m 36535,8 | 12012,4 | 122131 | 12310,3
Bcero, npexocranne [ oGy | 185/ 185/ | 188/ |188/45
BTOM | 50008,9 | 16611,0 | 16668,5 | 167294 | mamsoro. | %39 [43 |43 |45
YUCJIC: OCHOBHOFOJ mue
o0uero, ca
6}0'H>K6T Cpe€aHero
MKOY | P2 | 10826,0 | 3739,3 | 35691 | 3517,6 |(euern”
«be3pM oKpyTa o6pa3zoBan
SAHCKAA | gonacT-
CLD | woit 391829 | 12871,7 | 13099,4 | 13211,8
OIOIKET
corr. 5,8 5,8 0,0 0,0
rapasr.
MOJI.
CIICII.
obpas.
nponece | 39177,1 | 128659 | 13099,4 | 132118
Bcero, npenocrasne [ oGy | 148/ |148/ | 151/ |151/72
MKOY |BToMm | 571515 | 19142,7 | 189954 | 190134 | it oro. a0 70 |70 |72
«bonp | IMCIC: 2(6)HO:FI-(I)0F0 2;
IIIOBCKa 6IOZDKGT cp:;LHe;o
s Cl» TP | 181548 | 6308,7 | 5962,3 | 5883,8 |(momoro)
KOI'o o01ero
OKpyra obpazoBaH
o0Omacr-
HOt 38996,7 | 12834,0 | 13033,1 | 13129,6
OIOKET
Eggf;cc 38996,7 | 12834,0 | 130331 | 131296
Bcero, npenocrasne [ oGy |121/ 121/ | 124/ |124/55
BTOM | 44196,2 | 149352 | 14612,4 | 14648,6 | mameoro. | %2 |53 |53 |55
4ucie: ocrosroro | M€
OHOIKET ooO1ero, cAa
MKOy CpeaHero
ropoxac- (TostHOTO)
«Kapar | v 143597 | 51222 | 46395 | 4598,0 |Uomor
MYEBCK | okpyra obpa3oBaH
as o0Omacr-
CUI» | wmoii 29836,5 | 9813,0 | 9972,9 | 10050,6
OIOIKET
o0pazoB
ar. 29836,5 | 9813,0 | 9972,9 | 10050,6
Iporece
Bcero, npenocranne [ oGy | 204/ | 204/ | 207/ |207/107
BTOM | 84771,2 | 28500,7 | 28108,5 | 28162,0 | maeammoro. | %8© [105 [105 |107
MKOY ) " | ume
Orpaz | MO per
HCHCKa OroKer CpeHEro
s CI» TP 1 30293 4 | 10560,8 | 9903,3 | 9829,3 | (mormoro)
KOIro o01ero
obpa3oBaH

OKpyTa




obmact-
HOM
OIOIKET

54477,8

17939,9

18205,2

18332,7

cyocuaus
ISt
pereHns
OTIENBHBI
X
BOIIPOCOB
MECTHOT'O
3HAYCHUS
B cthepe
JIOTIOJTHUT
€IBHOTO
obpa3oBaH
Hsl IeTel

276,0

92,0

92,0

92,0

00pa3oB
ar.
mporrecc

54201,8

178479

18113,2

18240,7

MKOVY
«IImotH
HKOBCK

as
CIII»

Bcero,
B TOM
qHCIIe:

46103,8

15331,9

15376,6

15395,3

OIOKET
ropojc-
KOTr'o
OKpyTa

17827,6

6033,8

5924,9

5868,9

obmnact-
HOH
OIOKET

28276,2

9298,1

9451,7

9526,4

cyocuaus
ISt
pereHunst
OT/CNbHBI
X
BOIIPOCOB
MECTHOTO
3HAYCHHS
B cthepe
JIOTIOJTHUT
€IILHOTO
o0pa3oBaH
WSl IeTeH

161,1

53,7

53,7

53,7

o0pas3.
nporecc

28115,1

9244,4

9398,0

9472,7

IpeocTaBiIe
HHE
Ha4aJbHOTO,
OCHOBHOT'O
o0uwero,
CpeaHero
(motHOTO)
obmero
o0pa3oBaH

o0y
4aro
mue
I

113/
37

113/
37

115/
39

115/39

MKOY
«PakoB
cKas
CII»

Bcero,
B TOM
quCIe:

48173,7

15980,6

16073,0

16120,1

OIOKET
ropojc-
KOTr'0
OKpyTa

132442

4511,0

43941

4339,1

obmact-
HOH
OIOIKET

34929,5

11469,6

11678,9

11781,0

obpazoB
aT.npoIt
ecc

34929,5

11469,6

11678,9

11781,0

peIocTaBie
HHe
Ha4aJIbHOTO,
OCHOBHOT'O
oorero,
CpeaHero
(rotHOTO)
obmero
obpa3oBaH

o0y
qaro
e
csl

162/
30

162/
30

165/
32

165/32

MKOY
«CeHno
BC-Kas
CIII»

Bcero,
B TOM
qHCIIe:

39042,5

13034,6

13007,7

13000,2

OIOKET
ropojic-
KOTO
OKpyra

12063,8

4169,1

3989,1

3905,6

MpenocTaBie
HHE
HaYaJIbHOTO,
OCHOBHOT'O
o0rero,
cpeaHero
(mosHOTO)
o01ero
obpa3oBaH

00y
qar0
e
I

121/
33

121/
33

124/
35

124/35




obmacTH
on
OIOIKET

26978,7

8865,5

9018,6

9094,6

o0pazoB
aT.IIpon
ecc

26978,7

8865,5

9018,6

9094,6

MKOY
«Cunop
cKast
CII»

Bcero,
B TOM
S 1% (o (5

97664,2

32623,4

32502,8

32538,0

OIOIKET
ropojc-
KOT'O
OKpyTa

24955,6

8714,6

8196,5

8044,5

obmacTH
on
OIOIKET

72708,6

23908,8

24306,3

244935

cyocuaus
ISt
pereHns
OT/CNBHBI
X
BOIIPOCOB
MECTHOTO
3HAYCHHS
B cthepe
JIOTIOJTHUT
€IILHOTO
obpa3oBaH
WSl IeTeH

160,8

53,6

53,6

53,6

o0pazoB
aT.IIpo1
ecc

72547,8

23855,2

24252,7

24439,9

penocTaBie
HIE
HaYaJIbHOTO,
OCHOBHOT'O
obero,
CpeIHero
(momHOTO)
o01ero
o0pa3oBaH

o0y
4aro
e
csl

300/
120

300/
120

303/
122

303/122

MKOY
«Etepe
BCKast
KKILHN
»

Bcero,
B TOM
qHCIe:

39538,3

13270,1

131277

13140,5

OIOIKET
ropojic-
KOTO
OKpyra:

14818,1

5156,3

4860,9

4800,9

001.
OIOIKET

24720,2

8113,8

8266,8

8339,6

o0pazoB
aT.1Ipoil
ecc

24720,2

8113,8

8266,8

8339,6

IpeocTaBie
HUE
Ha4aJbHOrO,
OCHOBHOT'O
o0uwero,
CpeaHero
(rotHOTO)
o01ero
o0pa3oBaHus

e

110/
19

110/
19

113/
21

113/21

MKOY
«Karac
OHOBCK
as
CIII»

Bcero,
B TOM
quCIe:

28309,1

9472,5

9419,9

9416,7

OIOKET
ropojc-
KOro
OKpyTa:

10000,7

3461,2

3297,5

3242,0

001.
OIOKET

18308,4

6011,3

6122,4

6174,7

obpazoB
npotecc

18308,4

6011,3

6122,4

6174,7

peIocTaBie
HHe
Ha4aJIbHOTO,
OCHOBHOT'O
obriero,
CpeaHero
(rotHOTO)
obmiero
o0pa3zoBaHus

qgeia

65/1

65/1

68/1

68/19

MKOY
«Pa3no
pckas
CIII»

Bcero,
B TOM
qHCIe:

13222,6

4373,5

4438,5

4410,6

OIOIKET
ropojc-
KOTro
OKpyTa:

2479,9

852,3

844,8

782,8

[penocTaBie
HHe
HaYyaJIbHOTO,
OCHOBHOT'O
o01ero,
CpeIHero
(mosHOTO)
o01ero
obpa3oBaHUs

e

30

30

33

33




8

001.
OIOIKET

10742,7

3521,2

3593,7

3627,8

00pa3oB
nporecc

10742,7

3521,2

3593,7

3627,8

MKOY
«Pexon
CTPYKT

opcKast
CIII»

Bcero,
B TOM
qHCIIe:

40144,5

13543,2

13323,1

13278,2

OIOKET
ropojc-
KOTro
oKpyra:

17928,8

6236,9

5896,7

5795,2

o0nacTH
on
OIOIKET

22215,7

7306,3

7426,4

7483,0

00pa3oB
nporecc

22215,7

7306,3

7426,4

7483,0

IpeocTaBiIe
HUE
Ha4aJIbHOTO,
OCHOBHOT'O
o0uwero,
CpeaHero
(momHOTO)
obmero
o0pa3oBaHus

= (S §

92/4

92/4

95/5

95/51

MKOY
«Tpoun
Kas
CIII»

Bcero,
B TOM
qHCIIe:

49937,7

16631,0

16747,1

16559,6

OIOKET
ropojc-
KOTr'o
OKpyra:

15694,9

5367,5

5300,8

5026,6

001.
OIOKET

34242,8

11263,5

11446,3

11533,0

obpazoB
npotecc

34242.,8

11263,5

11446,3

11533,0

IpeocTaBiIe
HHE
Ha4aJIbHOTO,
OCHOBHOT'O
o0uwero,
CpeaHero
(motHOTO)
obmero
o0pa3oBaHus

e

140/
51

140/
51

143/
53

143/53

MKOY
«KpyTtu
HCKad

OIL»

Bcero,
B TOM
YucJe:

15523,9

5201,3

5152,4

5170,2

OIOIKET
ropojc-
KOTO
OKpyra:

2778,4

1023,8

888,8

865,8

001.
OIOKET

12745,5

41775

4263,6

4304,4

obpazoB
npotecc

12745,5

41775

4263,6

4304,4

[peIocTaBie
HIHE
HaYaJIbHOTO,
OCHOBHOI'0
o01ero
o0pa3oBaHus

k()4

20

20

23

23

MKOY
«Moxo
BCKas
OI1I»

Bcero,
B TOM
qucIe:

12024,2

3956,7

4026,1

4041,4

OIOIKET
ropojc-
KOro
OKpyTa:

1586,5

535,5

534,5

516,5

001.
OIOKET

10437,7

3421,2

3491,6

3524,9

obpazoB
aTeIbH.
nporecc

10437,7

3421,2

3491,6

3524,9

peIocTaBie
HHE
HaYaJIbHOTO,
OCHOBHOT'O
obmiero
oOpa3oBaHUs

e

59

59

63

63

MKOVY
«Porox
HNHCKas

OIL»

Bcero,
B TOM
qHCIIe:

16276,8

5364,7

5449,7

5462,4

OIOIKET
ropojc-
KOTr'0o
OKpyTa:

3531,3

1187,1

1186,1

1158,1

IpeIocTaBiIe
HHe
Ha4aJIbHOTO,
OCHOBHOT'O
obmero
o0Opa3oBaHus

e

34

34

37

37




001.
OIOIKET

12745,5

4177,6

4263,6

4304,3

obpazoB
npoiece

12745,5

4177,6

4263,6

4304,3

MKOY
«Crapo
ceJlbCcKa
s OIl»

Bcero,
B TOM
qHCIIe:

293125

9777,5

9792,2

9742,8

OIOIKET
ropojc-
KOT'O
oKpyra:

6270,9

2210,5

2087,7

19727

0011
OIOKET

23041,6

7567,0

7704,5

7770,1

00pa3oB
nporecce

23041,6

7567,0

7704,5

7770,1

IpeocTaBiIe
HHe
Ha4aJIbHOTO,
OCHOBHOT'O
obmero
o0pa3oBaHus

= (S §

104/
25

104/
25

107/
27

107/27

MKOY
«Ctpax
OBCKast

OlI»

Bceero,
B TOM
Yucie:

15096,0

4977,5

5056,5

5062,0

OIOIKET
ropojc-
KOTr'o
OKpyTa:

23447

793,9

792,9

757,9

001.
OIOKET

12751,3

4183,6

4263,6

4304,1

cor.
rapasr.
MOJL.
CIIeIL.

6,1

6,1

0,0

0,0

o0pazoB
nporecc

12745,2

4177,5

4263,6

4304,1

[peocTasie
HIE
HAYaIbHOTO,
OCHOBHOI'0
o01ero
o0pa3oBaHus

e

21

21

24

24

MKOY
«Cekau
eBCKas
OI1I»

Bcero,
B TOM
qyucJie:

15581,7

5151,1

5218,9

5211,7

OIOIKET
ropojic-
KOr'o
OKpyTa:

3655,4

1238,6

1231,1

1185,7

001.
OIOIKET

11926,3

3912,5

3987,8

4026,0

o0pa3oB
nporecc

11926,3

3912,5

3987,8

4026,0

HIpenocTaBiIe
HHe
Ha4aJIbHOTO,
OCHOBHOT'O
obmiero
oOpa3oBaHUs

e

63

63

66

66

Utoro

Bcero,
B TOM
quCIe:

1583661,
3

525818,
9

5279289

529913,5

OIOKET
ropojic-
KOTr'o
OKpyTa:

347696,4

119964,
4

114702,0

113030,0

OIOIKET
ropojc-
KOTO
OKpyra
(rpanTO
Bast
noziep
KKa)

188,0

188,0

0,0

0,0

001.
OIOIKET

1235776,
9

405666,
5

413226,9

416883,5

IpeocTaBie
HHE
Ha4aJIbHOTO,
OCHOBHOT'O
obmero
o0pa3oBaHus

qgeia

8670
1773

8670
1773

8757
/803

8757/80
3
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COII.

S I K 11,9 0,0 0,0
MOJI.
cIiell.
cyocuaus
UIst
pereHust
OT/ETIbHBI
X
BOIIPOCOB
MECTHOTO 920,1 306,7 306,7 306,7
3HAYCHUSI
B cthepe
JIOTIOJIHUT
eIbHOTO
obpa3oBaH
Hsl IeTel

obpasos | 1234844, | 405347,
porecc 9 9

412920,2 | 416576,8

1.3. Pazgen 5 TIporpaMMbl U3JI0KHUTH B CICTYIONIEH pelaKIiu:

«5. O6ocHOBaHKE TOTPEOHOCTH B HEOOXOAUMBIX pecypcax

[TorpebHOCT, B (PMHAHCOBBIX pecypcax YCTaHABIMBACTCI HAa BECh MEPHUOJ
peaiv3allud BEJOMCTBEHHOM I1€J€BOM MporpaMmbl C pa30MBKOM 10 Mepuojam
pealln3alyy ¢ y4eTOM IPOrHO3UPYEMON MHQIISILINY.

[TpunsiTas Be1OMCTBEHHas LieJieBasi IporpaMma sBJIsieTCsl 003aTeNIbHOM Ha BECh
IIEPUO]T JCUCTBUS.

Pacxopl, mpeaycMOTpEeHHBIE Ha BBINOJHEHHWE MNPOTPAMMHBIX MEPONPUSTUH,
BKJIIOUYAIOT 3aTpaThl, HEMOCPEACTBEHHO CBSI3aHHBIC C BBIMOJHEHUEM MYHHIIMITATBHBIX
3a/laHui o01eo0pazoBaTeIbHBIMU YUpEKACHUAMU u YUPEKACHUAMU
JOTIOJHUTEIBHOIO 00pa30BaHUs AETEM.

PrHAHCUPOBAHUE MEPOIIPUIATUH, CBA3aHHBIX C peaIn3aluel BEJOMCTBEHHOM LIEIIEBOM
MpOrpamMMBbl, OCYIIeCTBIIsIeTCS B cymMme - 1 752 136,5 ThIC. py0., B T.4.:
® 3a cyeT cCpeacTB OmKeTra TOpOJICKOro OKpyra ropoa MuxainoBka
Bousnrorpanckoit o61actu B cymme 516 359,6 toic. pyo.,
3a cYeT cpencTB obacTHOro OromkeTa — 1 235 776,9 ThIC. pyo.
[To rogam puHaHCHPOBaHUS:

Bromxer ropoackoro okpyra OGnacTtHol OrOKET
(TBIC. PYO.) (TBIC. pY0.)
2019 rox 176 987,6 405 666,5
2020 rox 171 072,0 413 226,9
2021 rox 168 300,0 416 883,5
516 359,6 1235776,9
uToro 17521365

Konkpernsie meponpusitusi [Iporpammbl u 00beMbl (UHAHCOBBIX CPEJCTB,
HAIpPAaBIIIEMbIX Ha €€ BBIIOJHEHUE MOTYT KOPPEKTHUPOBATHCS B MPOLECCE pPeain3aluu
[IporpaMmsL.».

2. Hacrosiiiee noctaHoBJI€HHE BCTYIMAET B CHITY CO JHS MOAMUCAHUS, TTOAJICHKHUT
ouIMaTEHOMY OIyOJIMKOBaHUIO.

3. KoHTpoiib UCHOJHEHHs] HACTOSILIEr0 IOCTAHOBJICHUS BO3JOXKHUTh HA
3aMECTHUTES IJIaBbl TOPOACKOTO OKpyra 1Mo conuanbHoMmy pa3sutio O.10.J[pskoBy.
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I'maBa ropoackoro okpyra C.A. ®omuHn



